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Annotatsiya: Ushbu maqola bank ishi asoslari fanining iqtisodiy o`sishda tashqi 

kreditlar va investitsiyalarning o`rni mavzusini rivojlantirishga bag`ishlangan. 

Shuningdek, tashqi kreditlar va investitsiyalar haqida malumot olish ham ko`zda 

tutiladi. Shuni ham takidlab o`tish joizki, Tashqi kredit munosabatlariga yangiliklar 

kiritish soha rivojiga katta hissa qoshadi. 

Kalit so`zlar: Tashqi kreditlar, investitsiyalar, bozor iqtisodiyoti, pul.  

Аннотация: Данная статья посвящена развитию темы роли иностранных 

кредитов и инвестиций в экономическом росте науки об основах банковского 

дела. Также предусмотрено получение информации об иностранных кредитах и 

инвестициях. Следует также отметить, что внедрение инноваций во внешних 

кредитных отношениях будет в значительной степени способствовать развитию 

отрасли. 

Ключевые слова: Иностранные кредиты, инвестиции, рыночная 

экономика, деньги. 

Abstract: This article is devoted to the development of the topic of the role of 

foreign loans and investments in the economic growth of the science of the basics of 

banking. It is also envisaged to receive information about foreign loans and 

investments. It should also be noted that the introduction of innovations in external 

credit relations will greatly contribute to the development of the sector. 
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KIRISH 

Xususiy investitsiyalar tadbirkorlar, xususiy firmalar, kompaniyalar, konsemlar, 

aksiyadorlik jamiyatlari yoki boshqa shakldagi egalarining foyda (daromad), samara 

olish davlat tashkilotlari tomonidan ta'qiqlanmagan mablag'lar va intellektual 

boyliklarini bildiradi. Real investitsiyalar asosan investitsiyalardan farq qilib, ular 

oʻziga xos kapital va moddiy resurslarni boyliklarga sarflab, sarf-xarajatlarda namoyon 

boʻladi. Real investitsiyalar sarfi fondlarning o'sishiga, yangilanishiga, moddiy 

boyliklarning ko'payishiga olib keladi. Fan-texnika taraqqiyotining kuchayishi bilan 

intellektual salohiyat - ishlab chiqarish kuchlarini rivojlantirish uchun sarflanadigan 

quvvatlar ham o'sib boradi. Buning uchun ham kunda bugungi kunda real 

investitsiyalar uchun ilmiy izlanishlar, fan, ta'lim, kadrlar tayyorlash va quvvatlantirish 
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uchun sarflanadigan energiya miqdori o'sib bormoqda. O'z boshqaruvi ham real 

investitsiyalar ham davlat va xususiy investitsiyalarga bo'linadi. Rivojlangan 

mamlakatlarda real investitsiyalaming fondiga xususiy investitsiyalar tashkil qiladi. 

Davlat sektorida ham real investitsiyalar sarfi muhim kapital ega. Iqtisodiy tartibga 

solish strategiyasi asosida kreditlar , subsidiyalar ajratiladi hamda davlat tomonidan 

kapital qo'yilmalar tartibga solinadi va real investitsiyalar o'zlashtiriladi.  

Davlat tomonidan ajratiladigan investitsiyalar, avvalo, bozor infratuzilmasini va 

u bilan bog'liq bo'lgan tarmoqlami rivojlantirishga sarflanadi. Investitsiyalar ishlab 

chiqarishni qo'llab-quvvatlash, yaratish kapitalini yaratish aktivni yaratish va o'z 

hisobiga amalga oshirish. Mamlakatimizda kundalik foydalanish investorlar uchun 

qulay investtsiya muhiti barpo etilmoqda. Bu qulayliklar ular uchun turli hukumat 

kafolatlari va imtiyozlarda o'z aksini topmoqda. Har bir mamlakatning investitsiya 

muhiti, birinchi navbatda, uning siyosiy tajribasidadir. qo'shimcha ana shu omil ellik 

investorlaming boshqa mamlakatga uzoq tuzatish asoslari asosida resurslami jalb qilish 

yaxshilashni tuzatishadi. O'zbekiston Respublikasi qulay investitsiya muhitini 

yaxshilash bo'yicha choratadbirlami amalga oshiradi. Ularning negizida ikkita asosiy 

omil yotadi: 

- iqtisodiy iqtisodiylik; 

- inflatsiya jarayonlarini tartibga solish va milliy valuta-so'mning to'g'risida qaror  

qabul qilish to'g'risidagi makroiqtisodiy siyosat. 

 

Bozor iqtisodiyoti milliy investitsiya kuchayish jarayonining ijtimoiy-iqtisodiy 

iqtisodiy zaruriy iqtisodiyotda yangi mulkchilik shakliga barqaror ishlab chiqarish 

jarayonini ko'plab rivojlanishi. Investitsiyalash shakllanish jarayonida turli 

mulkchilikka yuridik va jismoniy shaxslar qatnashadi. jismoniy investitsiyaning turli 

xil rang-barang yuridik va jismoniy moddiy mablag'lari asosida vujudga keladi. 

Investitsiya turli mulkchilikka asoslangan yuridik va jismoniy shaxslarning mablag'lari 

hisobiga shakllansada, u iqtisodiy iqtisodiy iqtisodiy respublika iqtisodiyotini 

rivojlantirish va aholining ijtimoiy-iqtisodiy sharoitlarini yaxshilashga qaratiladi. 

zarur, invest ko'p aholining zaruriy quvvatini iste'mol qilishdan ko'p pul mablag'lari 

hisobiga jamg'ariladi. Tadbirkorlar oldida doimiy mablag' ishlab chiqarishni olib 

chiqish, uni ishlab chiqarish uchun qayta ishlab chiqarilgan ishlab chiqarishni tashkil 

etish zarurati tutiladi. Zero investitsiyalarga bo'lgan zarurat esa talab va taklifga 

bog'liqdir. Investitsiyalarni jalb etish qisqa va uzoq muddatda amalga oshirish. Ammo 

tadbirkor uchun muddatga investitsiya uzoq vaqtdan beri iqtisodiy manfaatliroqdir. 

Fikrimizcha, buning asosiy asoslari , tuzatishdan iborat: 

- qisqa muddatli investitsiya qismlari bo'lgan jismoniy shaxslardan omonat 

kassalariga qo'yilgan pullar tez daromad keltirishi zarur; 

http://www.newjournal.org/
https://azkurs.org/tijorat-banklarining-foiz-siyosati.html
https://azkurs.org/endokrin-sistemasi-kasallik-sabablari-turlari-va-mehanizmi-gip-v2.html


 ОБРАЗОВАНИЕ НАУКА И ИННОВАЦИОННЫЕ  ИДЕИ В МИРЕ       

     http://www.newjournal.org/                                                     Выпуск журнала №-44 

Часть–3  Май –2024                      
85 

2181-3187 

- qisqa muddatli investitsiyaning moddiy manfaatdorligi uni tezlik bilan 

qoplanishida namoyon bo'ladi; 

- jamg'arilgan investitsiyani talab va taklif asosida kelishilgan taqsimlash 

natijasida ishlab chiqarilishiga bog'liq. 

Iqtisodiyot va moliya vazirligi O‘zbekiston davlat qarzi holati va dinamikasi 

sharhida 2022-yilda mamlakat qaysi tashkilotlardan qancha tashqi qarz olgani va qaysi 

sohalarga yo‘naltirgani bo‘yicha ma’lumot berdi. 

2023-yilning 1-yanvar holatiga davlat qarzi qoldig‘i 29,2 mlrd dollarni tashkil 

etib, 2022-yil davomida yalpi ichki mahsulot (YAIM)ga nisbatan 36,4 

foizgacha pasaydi. Davlat qarzi yil davomida 2,9 mlrd dollarga oshgan bo‘lsa-da, 

dollar hisobida yalpi ichki mahsulot tez sur’atda, ya’ni 11,1 mlrd dollarga o‘sgani 

tufayli davlat qarzining YAIMga nisbati pasaygan. 

Davlat tashqi qarzi qoldig‘i 2022 yilda 2,4 mlrd dollarga oshib, 2023 иyilning 1-

yanvar holatiga 25,9 mlrd dollarni yoki YAIMga nisbatan 32,25 foizni tashkil etdi. 

Shundan O`zbekiston nomidan jalb qilingan tashqi qarz 19,8 mlrd dollar ёки davlat 

tashqi qarzining 76,5 foizi, O`zbekiston kafolati ostida jalb qilingan tashqi qarz 6,1 

mlrd dollar yoki davlat tashqi qarzining 23,5 foizi hisoblanadi. 

2022 yilda O`zbekiston nomidan Umumiy qiymati 4 mlrd 486 mln 

dollar miqdoridagi 23 ta tashqi qarz bitimi imzolangan. Mablag‘lar energetika, aholini 

toza ichimlik suvi va kanalizatsiya bilan ta’minlash, avtomobil yo`llarni rivojlantirish, 

temir yo`l va boshqa muhim ijtimoiĭ va strategik ahamiyat kasb etuvchi loyixalrni 

moliyalashtirish uchun jalb qilingan. 

Xulosa: Bugungi globalizatsiya davrida jahon iqtisodiyotining rivojlanish 

bosqichlarini kuzatish natijasida shu narsaga amin bo‘lish mumkinki, investitsiyalar 

har qanday jamiyat milliy iqtisodiyotining rivojlanishida asosiy poydevor bo‘lib 

hisoblanadi. Ammo, shuni alohida qayd etish joizki, investitsiyalaming harakat 

ko‘lami rejali iqtisodiyot davrida qisman cheklangan bo‘lib, ularning iqtisodiy 

samaradorligiga nisbatan, ijtimoiy samaradorligi ustuvor bo‘ladi. Bozor munosabatlari 

asosida o‘z iqtisodiyotini tartibga soladigan davlatlarda investitsiyaning iqtisodiy 

imkoniyati misli ko‘rilmagan darajada keng va ahamiyatli bo‘ladi. Buning isboti 

o‘laroq birgina mamlakatda yaratilayotgan yalpi ichki mahsulot(YAIM)ning o‘sishiga 

nazar soladigan bo’lsak, investitsiya faoliyatining samarali tashkil etilishigina 

YAIMning o‘sishiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. 
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